

レジメン一覧

	レジメン名	成分名	薬品名	用量	投与日	1コース
大腸がん	XELOX	オキサリプラチン カペシタビン	オキサリプラチン ゼローダ	130mg/m ² 1000mg/m ² /回 1日2回	Day1 Day1-14	21日
大腸がん	XELOX+アバスチン	ベバシズマブ オキサリプラチン カペシタビン	アバスチン オキサリプラチン ゼローダ	7.5mg/kg 130mg/m ² 1000mg/m ² /回 1日2回	Day1 Day1 Day 1-14	21日
大腸がん	ゼローダ+アバスチン	ベバシズマブ カペシタビン	アバスチン ゼローダ	7.5mg/kg 1000mg/m ² /回 1日2回	Day1 Day 1-14	21日
大腸がん	FOLFIRI	イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	イリノテカン レボホリナート 5FU 5FU	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1	14日
大腸がん	mFOLFOX6	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	オキサリプラチン レボホリナート 5FU 5FU	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1	14日
大腸がん	FOLFIRI+ Bev	ベバシズマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	アバスチン イリノテカン レボホリナート 5FU 5FU	5mg/kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1	14日

大腸がん	mFOLFOX6 + Bev	ベバシズマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	アバスチン オキサリプラチン レボホリナート 5FU 5FU	5mg /kg 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1	14日
大腸がん	5FU + LV + Bev	ベバシズマブ レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	アバスチン レボホリナート 5FU 5FU	5mg /kg 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1	14日
大腸がん	Pmab + FOLFIRI	パニツムマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	ベクティビクス イリノテカン レボホリナート 5FU 5FU	6mg /kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1	14日
大腸がん	Pmab + mFOLFOX6	パニツムマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	ベクティビクス オキサリプラチン レボホリナート 5FU 5FU	6mg /kg 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1	14日
大腸がん	Pmab + イリノテカン	パニツムマブ イリノテカン	ベクティビクス イリノテカン	6mg /kg 150mg/m ²	Day1 Day1	14日
大腸がん	FOLFIRI + Ram	ラムシムマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	サイラムザ イリノテカン レボホリナート 5FU 5FU	8mg /kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1	14日

乳がん	dose-dense AC療法	ドキシソルビシン シクロフォスファミド	アドリアシン エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	Day1 Day1	14日
乳がん	dose-dense PTX療法	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	14日
乳がん	PTX+Her	トラスツズマブ パクリタキセル	トラスツズマブ パクリタキセル	初回 4mg/kg 2回目~2mg/kg 80mg/m ²	毎週 Day1、8、15	28日
乳がん	Her+パージェタ	トラスツズマブ ペルツズマブ	トラスツズマブ パージェタ	初回 8mg/kg 2回目~6mg/kg 初回 840mg 2回目~420mg	Day1 Day1	21日
乳がん	カドサイラ		カドサイラ	3.6mg/kg	Day1	21日
乳がん	PTX+Bev	ベバシズマブ パクリタキセル	アバスチン パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m ²	Day1、15 Day1、8、15	28日
乳がん	HP+PTX	トラスツズマブ ペルツズマブ パクリタキセル	トラスツズマブ パージェタ パクリタキセル	初回 8mg/kg 2回目~6mg/kg 初回 840mg 2回目~420mg 80mg/m ²	Day1 Day1 Day1、8、15	21日
膵臓がん	S1+GEM	ゲムシタビン S-1	ゲムシタビン S-1	1000mg/m ² 80mg/m ²	Day1 Day 1-14	21日
膵臓がん	GEM+nabPTX	ゲムシタビン nab-パクリタキセル	ゲムシタビン アブラキサン	1000mg/m ² 125mg/m ²	Day1、8、15 Day1、8、15	28日
膵臓がん	FOLFIRINOX	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート 5FU 5FU	180mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1	14日

膵臓がん	オニバイト + 5FU + LV	イリノテカン リポソーム製剤 レボホリナート フルオロウラシル	オニバイト レボホリナート 5FU	70mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	Day1 Day1 Day1	14日
胃がん	SOX	オキサリプラチン S-1	オキサリプラチン S-1	100mg/m ² 80mg/m ²	Day1 Day 1-14	21日
胃がん	XP	シスプラチン カペシタビン	シスプラチン ゼローダ	80mg/m ² 1000mg/m ² /回 1日2回	Day1 Day 1-14	21日
胃がん	XP + Tmab	トラスツズマブ シスプラチン カペシタビン	トラスツズマブ シスプラチン ゼローダ	初回 8mg/kg 2回目～6mg/kg 80mg/m ² 1000mg/m ² /回 1日2回	Day1 Day1 Day 1-14	21日
胃がん	サイラムザ + PTX	ラムシムマブ パクリタキセル	サイラムザ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m ²	Day1、15 Day1、8、15	28日
胃がん	サイラムザ	ラムシムマブ	サイラムザ	8mg/kg	Day1	14日
胃がん	PTX + Her	トラスツズマブ パクリタキセル	トラスツズマブ パクリタキセル	初回 8mg/kg 2回目～ 6mg/kg 80mg/m ²	3週毎 Day1、8、15	28日
胃がん	CPT11 (bi-weekly)	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	14日
胆道がん	CDDP + GEM	シスプラチン ゲムシタビン	シスプラチン ゲムシタビン	25mg/m ² 1000mg/m ²	Day1、8 Day1、8	21日